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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
This document contains a security requirement

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase 111

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Hope Building Roof Replacement

Solicitation No. - N° de l'invitation
EP776-180388/A

Amendment No. - N° modif.
001

Client Reference No. - N° de référence du client
20180388

Date
2018-03-26

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PPS-018-26737

File No. - N° de dossier
018pps.EP776-180388

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Time Zone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Standard Time
on - le 2018-03-29 EsT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Buyer Id - Id de I'acheteur

Groulx, Andy 018pps
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(613) 990-4102 ( ) (613) 990-4447

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

(type or print)

Signature

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date
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This Amendment #001 is issued for the following reason:

Answer all questions from potential bidders

Question 1: Where is the setup area?

Answer 1: Contractor is responsible to obtain permit from City of Ottawa. Information: Spark Street
Mall: 35 O’Connor Street, Suite 300, 613-230-0984, info@sparksstreetmall.com

Question 2: If materials need to be hoisted onto the roof, what side of the building should they be
hoisted from?

Answer 2: South side (Sparks Street).

Question 3: There are shingles in areas on the roof, do these need to be replaced?

Answer 3: Bid as per plans and specs. (Refer to Drawing A02 and Section 075200)

Question 4: In the specifications they are asking for an access panel at every drain. Is the ceiling drywall
or suspended ceiling inside?

Answer 4: Access panel noted in specification (Section 075200 2.11) is to replace existing panel on south
side of east pop-up sloped roof. However, interior access may be required for roof drain installation.
Suspended ceiling.

Question 5: In the specifications they are asking for an access panel at every drain. How high is the deck
from the floor?

Answer 5: Approximately 3 meters.

Question 6: Is this work to be done during regular hours

Answer 6: Yes.
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Question 7: Existing membrane on wood deck is a coal tar pitch membrane. You are asking us to
remove this membrane down to wood deck, unless you are ripping out the wood deck, there is no way
to remove every piece of the existing coal tar pitch membrane. The specified vapour barrier is a peel n
stick membrane and as per manufacture is not compatible with pitch. You need to have a protection
board (3.2 mm or 6.4mm) mechanically fastened to separate your pitch from your membrane.

Answer 7: Bid as per plans and specs (Refer to Section 024199 and 075200)

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAINS THE SAME



